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NOW FOODS CASCARA SAGRADA 450 mg 100 kapsułek
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 kaps.

Postać kaps.

Producent NOW FOODS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNOW FOODS CASCARA SAGRADA 450 mg 100 kapsułekpobudza pracę żołądka, wątroby i trzustkiułatwia wypróżnianie i
działa przeciwzapalniema właściwości przeczyszczającedziała tonizująco na jelitaCascara Sagrada to zioło znajdujące się w rejestrze
Amerykańskiej Farmakopei XXII, gdzie jest opisane jako suszona kora drzewa Rhcimnus purshiana występującego w okolicach
północno-wschodniego Pacyfiku.Posiada znakomite właściwości przeczyszczające, działając przy tym bardzo łagodnie. Powoduje
jedynie niewielkie ruchy robaczkowe jelita cienkiego. Dzięki temu jest mało prawdopodobne, że spowoduje takie skutki uboczne
(charakterystyczne dla innych środków przeczyszczających), jak uzależnienie. Po długim stosowaniu jelita będą pracowały normalnie,
gdyż Cascara Sagrada działa tonizująco. Zioło wywiera też korzystny wpływ na wszystkie nerwy, z którymi ma styczność.Witaminy z
grupy B-complex, wapń, potas, mangan zawarte są w Cascara Sagrada. Działanie tego środka pobudza pracę żołądka, wątroby i trzustki,
przeciwdziała bezczynności okrężnicy w przypadku zaparcia. Dobrze wpływa na przewody żółciowe, ułatwia wypróżnianie i działa
przeciwzapalnieZalecane spożyciePrzyjmować 1 kapsułkę przed snem, popijając pełną szklanką wody. Nie przekraczać zalecanej porcji
do spożycia w ciągu dnia.Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się stosowanie zróżnicowanej
diety i zdrowego trybu życia.WażneNie stosować produktu przy rozwijającej się biegunce, luźnych stolcach czy bólach brzucha, gdyż
Cascara Sagrada może nasilić te objawy i przez to stać się szkodliwa dla zdrowia.SkładnikiSproszkowana kora szakłaka
amerykańskiego (Cascara Sagrada) (Rhcimnus purshiana); materiał kapsułki: celuloza; substancja przeciwzbrylająca: kwas
stearynowy.ProducentProducent: NOW Foods, 395 S Glen Ellynn Road Bloomingedale, Il 60108, USA.Wyłączny dystrybutor w Polsce:
Pro Natura S.J., ul. Gen. L. Okulickiego 133D, 71-040 Szczecin.
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